
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.17.2021 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2021 rok. 

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713ze zm.) ,oraz art. 257 pkt  3 i art.258 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz.U. z  2019 r. poz. 869 ze zm.) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr XXIX.307.2020 Rady 
Gminy Darłowo z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo na 2021rok  -  Wójt 
Gminy Darłowo zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu Gminy Darłowo na 2021 rok , zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonać zwiększenia oraz  przeniesienia wydatków budżetu Gminy Darłowo na 2021 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami : 

Dochody 64 917 742,94 zł 

W tym: zadania zlecone 11 056 659,26 zł zł 

Wydatki 71 824 198,12 zł 

W tym : zadania zlecone 11 056 659,26 zł 

Deficyt w kwocie 
Który zostanie pokryty przychodami z  kredytów , 
 oraz przychodów niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku  
bieżącym budżetu  

   6 906 455,18 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Darłowo. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

Id: 7276372D-BC70-4531-86E3-454725E324FD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

0830 Wpływy z usług

Własne

Zlecone

Dodatki mieszkaniowe

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

Ośrodki pomocy społecznej

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Zlecone

Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr KW.0050.17.2021 

Wójta Gminy Darłowo 

z dnia 29 stycznia 2021 roku

Rozdział Zmiana

1 783,90

85203 0,00

0,00

35 000,00

-35 000,00

85215 159,90

159,90

159,90

85219 1 624,00

1 624,00

1 624,00

4 123,71

85502 4 123,71

4 123,71

4 123,71

Razem: 5 907,61

Id: 7276372D-BC70-4531-86E3-454725E324FD. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

710 Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

750 Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4580 Pozostałe odsetki

URZĄD GMINY DARŁOWO

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Obrona cywilna

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4300 Zakup usług pozostałych

URZĄD GMINY DARŁOWO

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

URZĄD GMINY DARŁOWO

852 Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

Ośrodki pomocy społecznej

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

ZałącznikNr 2  

do Zarządzenia Nr KW.0050.17.2021 

Wójta Gminy Darłowo  

z dnia 29 stycznia 2021 r

Rozdział Zmiana

0,00

71004 0,00

20 000,00

20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

0,00

75023 0,00

-200,00

-200,00

200,00

200,00

0,00

75414 0,00

-4 000,00

-4 000,00

4 000,00

4 000,00

0,00

85154 0,00

-2 000,00

-2 000,00

2 000,00

2 000,00

1 783,90

85215 159,90

159,90

159,90

85219 1 624,00

1 624,00

1 624,00

Id: 7276372D-BC70-4531-86E3-454725E324FD. Podpisany Strona 1



855 Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne

URZĄD GMINY DARŁOWO

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

URZĄD GMINY DARŁOWO

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6237

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

URZĄD GMINY DARŁOWO

4 123,71

85502 4 123,71

4 000,00

4 000,00

123,71

123,71

0,00

90005 0,00

-3 077,00

Razem: 5 907,61

3 077,00

3 077,00

-3 077,00

Id: 7276372D-BC70-4531-86E3-454725E324FD. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2021-02-16T08:18:20+0100
	Radosław Głażewski




